令和　　　年　　　月　　　日

（あて先）伊賀市長

〒

（旧所有者）住　所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞ （実印）〔印鑑証明書を添付してください。〕

連絡先（　　　　　）　　　　- 生年月日　（明・大・昭・平）　　年　　月　　日

〒

（新所有者）住　所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞ （実印）〔印鑑証明書を添付してください。〕

連絡先（　　　　　）　　　　- 生年月日　（明・大・昭・平）　　年　　月　　日

平成・令和 年　　　　　月　　　　　日

売買・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

入力 受付印

確
認 ※所有者変更の理由が売買の場合は、売買契約書の写し等、売買されたことが明確に分かる書類の写しを添付してください。

　伊賀市
１ 階 ㎡

１ 階 外 ㎡

㎡

１ 階 外 ㎡

　伊賀市
１ 階 ㎡

１ 階 外 ㎡

３．家屋の表示

所　在　地 種　類 構　造 床　面　積
処 理 欄（※職員記入）

　伊賀市
１ 階

未登記家屋所有者変更届（売買・その他用）

　家屋補充課税台帳に登録されている未登記家屋の所有者を下記のとおり変更しましたのでお届け
します。なお、本件に関して問題が生じた場合は当事者間で解決を図ります。

記

１．所有者変更の時期

２．所有者変更の理由